— 1 —

中纺联函[2017]93 号

关于申报 2017 年度纺织行业中小企业

公共服务示范平台的通知

各有关纺织产业集群地区：

    为贯彻落实国务院促进中小企业发展的政策措施，推动中小

企业公共服务平台建设，支持小型微型企业健康发展。中国纺织

工业联合会根据《纺织行业中小企业公共服务示范平台管理暂行

办法》，组织纺织行业中小企业公共服务示范平台的申报工作，

并择优推荐参评国家工信部 2017 年度国家中小企业公共服务示

范平台，现将有关事项通知如下：

    申报 2017 年度纺织行业中小企业公共服务示范平台的单位

需提交下列材料：

    （一）纺织行业中小企业公共服务示范平台推荐表及申请报

— 2 —

告（见附件 1、附件 2）；

    （二）法人证书或营业执照副本（复印件）；

    （三）上一年度审计报告及服务收支情况的专项审计报告，

或上一年度包含服务收支情况的审计报告；

    （四）固定的经营服务场所证明复印件（房产证、租赁合同）；

    （五）开展相关服务的证明材料（通知、照片、总结等）；

    （六）省级示范平台认定或国家部委、全国性行业协会的相

关认定的文件；

    （七）国家颁发的从业资格（资质）、网站备案、许可证等

证明（复印件）；

    （八）能够证明符合申报条件的其他材料和对申报材料真实

性的声明（加盖申报单位公章）。

请各集群地区于 2017 年 8 月 5 日前将以上申报书面材料一

式 3 份（全部材料的电子文档光盘一并），邮寄至我会，同时将

“纺织行业中小企业公共服务示范平台申请报告”电子版通过电

子邮件发送至以下联系邮箱。我中纺联合会将对申报材料进行审

核，评选出 2017年度纺织行业中小企业公共服务示范平台。

根据工业和信息化部《关于推荐 2017 年度国家中小企业公

共服务示范平台的通知》（工信厅企业函[2017]398 号）要求，

中纺联合会将从“2017 年度纺织行业中小企业公共服务示范平

— 3 —

台”中推选出优秀平台，参评“2017 年度国家中小企业公共服

务示范平台”。

联 系 人：姚兰  张京炜

联系电话：010-85229238   85229523

电子邮箱：yaolan＠cntac.org.cn   zfqL＠cntac.org.cn

地  址：北京市朝阳区东三环中路 16号京粮大厦 4 层

中国纺织工业联合会

邮  编：100022

附件：1. 纺织行业中小企业公共服务示范平台推荐表

2. 纺织行业中小企业公共服务示范平台申请报告

中国纺织工业联合会

2017 年 7月 25日

中国纺织工业联合会办公室    2017年 7月印发

— 4 —

附件 1：

纺织行业中小企业公共服务示范平台

推荐表

   示范平台承担单位名称：________________

   推荐省（区、市）：____________________

   填报日期：  年  月  日

工 业 和 信 息 化 部 制

— 5 —

专家组评审意见

专家姓名 职务/职称 工作单位 签字

— 6 —

推荐单位组织测评情况（随机抽取，不少于 10 家）

测评方法 □上门拜访  □电话询问  □网络互动  □书面征求  □其他

抽样企业

名称

被访

人员

姓名

职务
联系

电话

接受服

务内容

对所受服务的总体评价

很满意 基本满意 不满意

对区域中

小企业发

展的影响

和作用

省级中小企业主管部门推荐意见：

— 7 —

附件 2：

纺织行业中小企业公共服务示范平台

申请报告

 申请单位名称：  （盖章）

 填报日期：  年  月  日

 工 业 和 信 息 化 部 制

— 8 —

申请报告的主要内容

一、国家中小企业公共服务示范平台申请表

二、主要服务设备、仪器及软件清单

三、主要管理人员和服务人员名单及职称情况一览表

四、服务的中小企业名单及服务评价表（100家以上）

五、示范平台申请相关情况说明（请另附说明材料）

（一）申请单位的基本情况（包括：创立发展沿革、发展目标，

以及目前的基本情况）；

（二）服务对象所在区域的行业状况，在区域经济发展中的地

位和作用，中小企业发展情况和公共服务需求情况；

（三）平台管理运营情况（包括：主要管理制度、人员激励、

能力提升、可持续发展等）；

（四）近年来的服务情况（包括：主要服务内容、服务对象、

服务规模、方式、收费等，为中小企业提供公益性或低收费服务情

况）；

（五）平台服务特色（包括：在创新服务模式，集聚创新资源

等方面的示范性）；

（六）主要服务业绩及对区域经济和中小企业健康发展的贡献

（包括：服务效果自测情况或典型案例）；

 （七）下一步发展设想。

— 9 —

国家中小企业公共服务示范平台申请表

一、申请单位基本情况

注册日期： 单位性质： 法人代表：

注册地址： 邮政编码：

联系人： 联系电话： 传真： 手机：

网址及备案号（已建网站的填写）： 电子邮件：

注册资本

____ 万

元

其中：主要投资方名称 性质
投资比

例 ％

上年末总

资产____

万元

仪器、设备数量    台（套），  购买价格  万元，  占

总资产  ％

服务场地面积：  平方米， 其中：自有  平方米， 租

用  平方米

— 10 —

从业人数  人
其中：大专及以上学历和中级及以上技术职称的专

业人员  人，占总人数   %

二、运营管理情况（单位：万元）

年度
营业收

入

其中：

服务收

入

资产总

额
利润总额

上缴税

金

服务中

小企业

户数

三、平台服务能力及业绩

获得专业服务资质

情况

主要服务内容
服务规模（家、人/

次）

服务收入占年营业

收入％

— 11 —

合作资源

签订合作协议的单位 其他合作单位

四、政府支持情况

得到政府扶持的情

况

省级示范平台认定

或国家部委、全国

性行业协会的相关

认定的文件名称及

文号

— 12 —

主要服务设备、仪器及软件清单

序号 名称 数量 购买时间 购买价格
是否处于行业

领先水平

— 13 —

管理人员和服务人员名单及职称情况一览表

姓名 年龄 学历 毕业学校 职称 主管工作

备注：不少于 20 人

— 14 —

服务的中小企业名单及服务评价表

序号 服务企业名称 联系人 联系电话 服务内容简述
企业满意度

满意 不满意

上一年度共服务企业        家